DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIAS SILENCIADAS:
EXPLORANDO AS BRECHAS NO ENSINO E RECONSTRUINDO A HISTÓRIA DAS
MULHERES CIENTISTAS de autoria de NÁTALI ANTUNES ALVES, JAMILY DA SILVA
DOS ANJOS, DIOGO LA ROSA NOVO, BRUNA ADRIANE FARY, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1243

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1243